
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

      ANUNCIO 

 

 

El día 3 de febrero de 2023, el Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital ha dictado el siguiente DECRETO: 

 

“De conformidad con lo previsto en las Bases Generales y Anexos Específicos, que regirán los 

procesos de Estabilización del Ayuntamiento de Huelva de conformidad con la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, publicadas 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 160 de fecha 22 de agosto de 2022, así como su 

modificación en el BOP nº 200 de fecha 19 de octubre de 2022, una vez expirado el plazo de 

presentación de solicitudes Y,  

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes Admitidos y Excluidos de los diferentes 

Anexos Específicos, de los procesos para la Estabilización del empleo temporal en el Ayuntamiento de 

Huelva, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público.  

 

 

PLANTILLA DE FUNCIONARIOS 

 

 

 

ANEXO Nº 1:  3 PLAZAS DE TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 

 
ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BLANCO TORRES DAVID ***1108** Admitido 

2 DE SILVA MOLINA 

SALUD DEL 

CARMEN ***9755** Admitido 

3 GOMEZ CRUZADO BARTOLOME ***7216** Admitido 

4 GONZALEZ  PÉREZ DE LEON MARIA BEGOÑA ***4570** Admitido 

5 RODELAS PINTO FERNANDO ***0526** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 1 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 2: 1 PLAZA DE PSICÓLOGO/A 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 LOPEZ CASTILLA MARIA LUISA ***1076** Admitido 

 

 
EXCLUIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 ALBA MARTIN BEATRIZ ***7848** FALTA ABONO TASAS  

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 3: 2 PLAZAS DE ECONOMISTA 

 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 FLORES FUENTES PATRICIA ***0872** Admitido 

2 GARZON NUÑEZ AGUSTIN ***0197** Admitido 

3 GOMEZ CRUZADO BARTOLOME ***7216** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 4: 1 PLAZA DE MÉDICO/A 
 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 GONZALEZ DEL VALLE ANA MARIA ***4967** Admitido 

2 MELÉNDEZ BARRERO MARIA ELISA ***8387** Admitido 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 2 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

 

ANEXO Nº 5: 2 PLAZAS DE ARQUITECTO/A TÉCNICO 
 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CARRASCO VEGA ANTONIA ***0165** Admitido 

2 CISNEROS GOMEZ ANA BELEN ***4624** Admitido 

3 PENCO INFANTE OSCAR ***3258** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO  Nº6: 2 PLAZAS DE INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL 
 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GRAIÑO BLANCO JESUS LUIS ***0722** Admitido 

2 SAMPEDRO PACHECO DAVID ***3664** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 7: 1 PLAZA DE INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL/ DE MINAS 
 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GALVEZ PACHECO MANUEL ALEJANDRO ***0894** Admitido 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 3 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 8: 2 PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL 
 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GARCIA PEREZ ENCARNACION CONCEPCION ***9230** Admitido 

2 GONZALEZ CORONEL ROSA BLANCA ***1915** Admitido 

3 RAMIREZ GONZALEZ JAVIER ***5214** Admitido 

4 RODRIGUEZ BORRERO ISABEL MARIA ***1671** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 9: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD 

TROMPETA 
 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 REDONDO GIL MIGUEL ANGEL ***2103** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 10: 2 PLAZAS DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD 

CLARINETE 
 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ARIAS DOMÍNGUEZ ANTONIO JESUS ***4042** Admitido 

2 SÁNCHEZ MOGUEL DANIEL ***5262** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 4 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 11: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD TROMBÓN 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 MENDEZ SANTOS FERNANDO ***0279** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 12: 2 PLAZAS DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECILIADAD 

PERCUSIÓN 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GARCIA DELGADO JUAN ANTONIO ***2294** Admitido 

2 SANCHEZ MOGUEL JOSE ***5257** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 13: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD TUBA 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 LEON RASTROJO ANTONIO ***4659** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 14: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD 

FLISCORNO 
 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 MOYA MORENO ANTONIO ***3808** Admitido 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 5 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 15: 1 PLAZA DE ARCHIVERO/A- ATRILERO/A 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DIAZ GIRALDEZ ADRIAN ***1837** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 16: 2 PLAZAS DE TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 GARCIA RICO RAQUEL ***5019** Admitido 

2 GENARO MOYA ABERLARDO ***1805** Admitido 

3 MORERA OLIVEIRA JUAN MANUEL ***5206** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 17: 4 PLAZAS DE TÉCNICO/A DE GESTIÓN 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BARRERO MEDERO SUSANA ***0601** Admitido 

2 GOMEZ MARTIN JOSE ANTONIO ***0242** Admitido 

3 GOMEZ ZAMORANO PEÑA ***4048** Admitido 

4 MARQUEZ DOPAZO MONTSERRAT ***3173** Admitido 

5 MURIEL DAZA JUAN MANUEL ***8804** Admitido 

6 NAVAS LOPEZ ALBERTO ***1826** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 6 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 18: 1 PLAZA DE EDUCADOR/A SOCIAL 
 

 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 FRUSTO RUIZ JOSE ANTONIO ***2662** Admitido 

 

 

 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 SANCHEZ DE GRACIA MARIO ***7138** 

FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 19: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A EN TURISMO Y PATRIMONIO 
 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 PONCE FIGUEREO AGUSTIN ***8057** Admitido 

2 VELA CRUZ MANUEL ***5056** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 7 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 20: 7 PLAZAS DE TÉCNICO/A AUXILIAR DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS E  

INVESTIGACIÓN 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BERNAL VICENTE YOLANDA ***7846** Admitido 

2 BERZOSA CASTELLANO ANA MARIA ***4360** Admitido 

3 CARRILLO FRANCO ANA FLOR ***4302** Admitido 

4 DOMINGUEZ GARRIDO MARIA SOLEDAD ***4844** Admitido 

5 DOMINGUEZ LIMON MARTA ***5319** Admitido 

6 GARCIA GONZALEZ MARIA ROSARIO ***4069** Admitido 

7 LIMON GARCIA NOELIA ***2638** Admitido 

8 LOPEZ VAZQUEZ CRISTINA ***4634** Admitido 

9 MARQUEZ ROCA MARIA CARMEN ***9459** Admitido 

10 MARTINEZ MARTINEZ ELENA ***3947** Admitido 

11 MORALES ESCALA DANIEL ***2963** Admitido 

12 RODRIGUEZ BEJARANO EVA ***5193** Admitido 

 

 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

  

Primer 

Apellido 

Segundo 

Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 DIAZ REMON MERCEDES ***4443** FALTA ABONO TASAS 

2 FILOTE   FLORENTINA ****3297* FALTA ANEXO I (autobaremación) 

3 FILOTE 

 

 IULIANA 

STEFANIA ****7781* 

*FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA. 

*FALTA ANEXO I (autobaremación) 

4 PONCE FIGUEREO AGUSTIN ***8057** FALTA TITULACIÓN REQUERIDA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 8 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

 

ANEXO Nº 21: 6 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 ARJONA MACIAS MARIA DEL ROCIO ***1426** Admitido 

2 CRUZADO FERNANDEZ MARIA TERESA ***5317** Admitido 

3 FERNANDEZ AGUILERA JOSEFA ***9245** Admitido 

4 GONZALEZ ZALDUA ROSA MARIA ***6621** Admitido 

5 LOZANO GOMEZ FRANCISCO JAVIER ***8869** Admitido 

6 MARQUEZ NAVARRO ESPERANZA ***3729** Admitido 

7 MORENO VILLAR CARLOS ***7853** Admitido 

8 PALOMO FERNANDEZ MARIANO ***0564** Admitido 

9 RUBIO UTRERA AGUEDA ***7623** Admitido 

10 SUÑE MILLAN JUANA MARIA ***7445** Admitido 

11 ZALVIDE 
ALVAREZ 

REMENTERIA 
MARIA PILAR ***6425** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 22: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A AUXILIAR INFORMÁTICO 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ***7048** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de exclusión 

1 SILVESTRE PIMENTEL JOSE DANIEL ***3146** 
FALTA ANEXO I 

 (autobaremación) 

 
 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 9 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 23: 32 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ALDEHUELA CHICO MARIA ELENA ***5432** Admitido 

2 AMATE GARZON SONIA ***2140** Admitido 

3 ARROYO ALLOZA MERCEDES ***2750** Admitido 

4 ARROYO CASTILLA ANDREA ***2286** Admitido 

5 BLANCO MORA MIGUEL ***4218** Admitido 

6 BLANCO PEREZ MANUELA ***0591** Admitido 

7 BRAVO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***7879** Admitido 

8 BURGOS GARCIA SILVIA ***1479** Admitido 

9 CALVO BAEZ ROSA ***0116** Admitido 

10 CARMONA DOMINGUEZ PATRICIA ***0004** Admitido 

11 CEDRON MASERA EDUARDO ***4251** Admitido 

12 CLARES DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN ***0637** Admitido 

13 CONTRERAS MORA MARIA ROCIO ***0024** Admitido 

14 CORTAZAR TAYLLEFERT DOLORES ***5690** Admitido 

15 CRUZADO ROMERO FRANCISCO JAVIER ***0595** Admitido 

16 DELGADO CONTIOSO JOSEFA MARIA ***8437** Admitido 

17 DIAZ GARCIA SILVIA ***2470** Admitido 

18 DIAZ PEÑALVER ROSARIO ***9490** Admitido 

19 DOMINGUEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO ***8282** Admitido 

20 FERNANDEZ GARCIA IZQUIERDO OLGA ***0029** Admitido 

21 GARCIA ALANIS MARIA DOLORES ***4641** Admitido 

22 GARCIA ROJAS ELISA ISABEL ***9370** Admitido 

23 GONZALEZ GOMEZ ELISA ISABEL ***2283** Admitido 

24 GONZALEZ PEREZ JOSE LUIS ***1913** Admitido 

25 HERMOSO RODRIGUEZ ROSARIO DEL ROCIO ***9900** Admitido 

26 HERNANDEZ RODRIGUEZ EVA MARIA ***4353** Admitido 

27 HOLGUIN DE LA TORRE MARIA CARMEN ***9373** Admitido 

28 LLANES GARCIA LUCAS ***2591** Admitido 

29 LÓPEZ PEREA MARIA ISABEL ***2068** Admitido 

30 MARCOS ILLANES JOSE LUIS ***0512** Admitido 

31 MORA SANCHEZ MANUEL ***8035** Admitido 

32 ORTIZ FERIA MARIA JOSE ***6191** Admitido 

33 ORTIZ QUINTERO MIRIAM ***1412** Admitido 

34 PALOMO FERNANDEZ MARIANO ***0564** Admitido 

35 POLO CUMBRERAS ROSALINDA ***9530** Admitido 

36 REYES ROMERO CATALINA DEL ROCIO ***4175** Admitido 

37 RODRIGUEZ CUEBRA MARIA DEL CARMEN ***1021** Admitido 

38 RODRIGUEZ GORDO ALFONSO ***6893** Admitido 

39 RODRIGUEZ MAESTRE MARIA CINTA ***2343** Admitido 

40 ROJAS VAZQUEZ JUAN MARIA ***9719** Admitido 

41 SANCHEZ GONZALEZ ROS MARIA ***7916** Admitido 

42 SANTAMARIA ANDRADE MARIA DEL CASTILLO ***1831** Admitido 

43 TOSCANO SAAVEDRA ROCIO ***4296** Admitido 

44 VAZQUEZ RAMIREZ JOSE MARIA ***8913** Admitido 

45 VAZQUEZ VARGAS MANUEL ***4530** Admitido 

46 VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA DE LA CINTA ***9862** Admitido 

47 VERGEL LAGE CRISTINA ***5899** Admitido 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 10 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

EXCLUIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 AGÜERO GALLARDO 

CRISTOBAL 

EDUARDO ***9495** 
*FALTA DNI 

*FALTA ANEXO I (autobaremación) 

*FALTA ABONO TASAS 

2 LEZCANO AIBAR ANA ***1955** 
FALTA ANEXO I (autobaremación) 

3 MARTI CARVAJAL 

MARIA 

GLORIA ***5935** 
FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 24: 5 PLAZAS DE CONDUCTOR/A POLIVALENTE 
 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BARRASO ESCOBAR JULIAN ***2016** Admitido 

2 GOMEZ SALOMON ANGEL FRANCISCO ***0206** Admitido 

3 LOPEZ VILLEGAS JOSE ANTONIO ***7409** Admitido 

4 MARTINEZ NAVARRO JORGE ***3643** Admitido 

5 POLO FERNANDEZ JUAN MANUEL ***1323** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 25: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD CLARINETE (C2) 
 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CARRION MARTIN ANTONIO ***2201** Admitido 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 11 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 26: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD TUBA (C2) 
 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DÍAZ SÁNCHEZ JULIO ***1244** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 27: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD TROMBÓN (C2) 
 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GALVEZ PALMA CRISTOBAL ***6521** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 28: 1 PLAZA DE PROFESOR/A BANDA DE MÚSICA ESPECIALIDAD FLAUTA (C2) 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 RICO GOSALBEZ ANA BELEN ***0027** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 29: 3 PLAZAS DE AUXILIAR DINAMIZADOR POLIVALENTE 
 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 MAESTRE RUIZ MANUEL ***4154** Admitido 

2 MARTIN INFANTES JUANA MARIA ***0010** Admitido 

3 MORA SUERO MANUEL DOMINGO ***1679** Admitido 

4 QUINTERO HARRIERO CARMEN MARIA ***2612** Admitido 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 12 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 30: 3 PLAZAS DE AUXILIAR DINAMIZADOR JUVENIL 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 CAMPANARIO GONZALEZ LUCRECIA MARIA ***4167** Admitido 

2 GOMEZ DOMINGUEZ FRANCISCO JOSE ***2414** Admitido 

3 PINO RENGEL ANTONIO JOSE ***5710** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 31: 4 PLAZAS DE INFORMADOR/A DE  TURISMO 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CARRASCO RODRIGUEZ JESUS MANUEL ***1438** Admitido 

2 MALDONADO SAAVEDRA JOSE MARIA ***8403** Admitido 

3 MORA SUERO MANUEL DOMINGO ***1679** Admitido 

4 REGUEIRO ORTEGA ALICIA MARIA ***3832** Admitido 

5 REY ROMERO MARIA DEL PILAR ***3833** Admitido 

6 SANAGUSTÍN ASÍN MARIA GABRIELA ***5161** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 32: 5 PLAZAS DE OPERARIO/A POLIVALENTE 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CRUZ RUIZ FRANCISCO JESUS ***7822** Admitido 

2 FLORES ROMERO JOSE ANTONIO ***3264** Admitido 

3 PONCE CARRASCO ALONSO ***6188** Admitido 

4 ROJAS MACIAS GUILLERMO ***0925** Admitido 

5 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO ***6698** Admitido 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 13 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 33: 5 PLAZAS DE ALGUACIL 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CARMONA MARIN JOSE MIGUEL ***9634** Admitido 

2 CASTILLA PALACIOS GONZALO JOSE ***8786** Admitido 

3 INFANTES VILLASEÑOR FRANCISCO MANUEL ***6825** Admitido 

4 LOPEZ PEREZ MARIA GEMA ***2650** Admitido 

5 PEREZ BARRERA JUAN JOSE ***0212** Admitido 

6 RODRIGUEZ MANOTA JOSE ***5191** Admitido 

7 SANTOS RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***1135** Admitido 

 

EXCLUIDOS: 

 
 

  

Primer 

Apellido 

Segundo 

Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 GONZALEZ MOYA ANTONIO ***8459** 

*FALTA CERTIFICADO NEGATIVO 

DELITOS SEXUALES 

*FALTA ANEXO I (autobaremación) 

*FALTA ABONO TASAS 
 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 34: 9 PLAZAS DE PORTERO/A MANTENEDOR 
 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BARRERA NUÑEZ DE ARENAS MARIA JESUS ***5100** Admitido 

2 BELDADES GUILLERMO MARIA GEMA ***5028** Admitido 

3 DE LA TORRE BARRIGA JOSE JAVIER ***8446** Admitido 

4 DORADO GRANELL CRISTINA ***4109** Admitido 

5 GOMEZ CASTRO JOSE ANTONIO ***3962** Admitido 

6 LOPEZ PEREZ MARIA GEMA ***2650** Admitido 

7 MARTIN RUIZ JOSE LUIS ***7067** Admitido 

8 MORENO PEREZ ENRIQUE ***8117** Admitido 

9 MUÑIZ REINA SALVADOR ***6948** Admitido 

10 NOCEDA MARTIN ROSALIA ***4950** Admitido 

11 PEDRAZA RAMIRO ROSA MARIA ***4565** Admitido 

12 POLO CUMBRERAS ROSALINDA ***9530** Admitido 

13 TOLEDANO BORRERO JOSE MANUEL ***8432** Admitido 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 14 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 35: 1 PLAZA DE OPERARIO/A 
 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 MORENO BENABAT MANUEL ***0083** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 36: 4 PLAZAS DE OPERARIO/A SEPULTURERO 
 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DARRIBA ALVAREZ DAVID ***1213** Admitido 

2 DOMINGUEZ SORIA MIGUEL ANGEL ***0223** Admitido 

3 GONZALEZ DE LA FUENTE LUIS TOMAS ***2843** Admitido 

4 GONZALEZ MARQUEZ JESUS ***5531** Admitido 

5 SANTOS RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***1135** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 15 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

PLANTILLA LABORALES 
 

 

ANEXO Nº 37: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A SUPERIOR EN DROGODEPENDENCIA 

 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 PEREZ GARCIA MARIA DEL MAR ***3502** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 38: 1 PLAZA DE LICENCIADO/A EN DERECHO 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GUTIERREZ PEREZ HUGO ***0264** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 39: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A SUPERIOR ECONOMISTA 

 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GOMEZ CRUZADO BARTOLOME ***7216** Admitido 

2 MARTIN CRUZ ANA ISABEL ***0268** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 40: 1 PLAZA DE ARQUITECTO/A 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DOMINGUEZ DIAZ AGUEDA ***2341** Admitido 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 16 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 41: 8 PLAZAS DE PSICÓLOGO/A 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ALBA MARTIN BEATRIZ ***7848** Admitido 

2 BERNAL VILAN JOSE MIGUEL ***4922** Admitido 

3 BORREGO HUERTA ANTONIA ***7641** Admitido 

4 CUMBRERAS TOSCANO MANUELA MARIA ***6671** Admitido 

5 DIAZ - VELARDE QUINTERO MARIA JOSE ***7746** Admitido 

6 FERIA MUÑOZ MARIA ANTONIETA ***5514** Admitido 

7 MANZANO CÒRDOBA GABRIEL ***6928** Admitido 

8 MARTINEZ SIENRA ROCIO ***9186** Admitido 

9 MAYO LLANOS JULIA ***8077** Admitido 

10 MENDEZ DELGADO MARIO ***4978** Admitido 

11 MOYA PEREZ SANDRA ***8890** Admitido 

12 RABADAN BRIOSO PEDRO ***8142** Admitido 

13 TORRES MORON PEDRO ***6315** Admitido 

14 VAZQUEZ MARTINEZ MANUEL ***0064** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 42: 3 PLAZAS DE EDUCADOR/A SOCIAL 

 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BORREGO NIEBLA JOSE ANTONIO ***7435** Admitido 

2 GARCIA CABEZA ANTONIO JESUS ***4847** Admitido 

3 GOMEZ PEREIRA SARA ***5406** Admitido 

4 GUTIERREZ RAMOS ANTONIO ***7412** Admitido 

5 PRIETO TEJIDO CRISTINA ***5594** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 LEON JARIEGO RODRIGO ***5814** 
FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

2 SANCHEZ DE GRACIA MARIO ***7138** 
*FALTA DNI 

*FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

 
 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 17 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 43: 1 PLAZA DE EDUCADOR/A FAMILIAR 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 AMBROSIO ORTA ROCIO ***2133** Admitido 

2 GARCIA ROBLES MANUEL ***9085** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 44: 11 PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BARDALLO RAMON CARLOS ***8205** Admitido 

2 BRITO NAVAS MARIA TERESA ***8778** Admitido 

3 CARRASCO GATON EVA MARIA ***9372** Admitido 

4 CARRASCO RODRIGUEZ MIGUEL ***5971** Admitido 

5 ESTEVEZ MESA EMILIA ***3933** Admitido 

6 FERNANDEZ GARCIA PETRA ***0801** Admitido 

7 GARCIA ESTEVEZ RENATA ***0841** Admitido 

8 GARCIA PEREZ 
ENCARNACION 

CONCEPCION 
***9230** Admitido 

9 GENTO ATAHONA APOLONIA ***3607** Admitido 

10 IRUARRIZAGA IGLESIAS LYDIA ***9885** Admitido 

11 LLANES MARQUEZ ANA MARIA ***6289** Admitido 

12 MACIAS GUTIERREZ ANA MARIA ***3368** Admitido 

13 MARTIN VAZQUEZ ROSARIO ***8979** Admitido 

14 MORA RODRIGUEZ JOSEFA DOLORES ***3707** Admitido 

15 ORTEGA PEÑA MARINA ***8236** Admitido 

16 PAVON RODRIGUEZ MARIA ROSARIO FATIMA ***0197** Admitido 

17 PEDRAZA GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES ***2478** Admitido 

18 PEREZ PULIDO CONCEPCION ISABEL ***0519** Admitido 

19 PORTILLO MACIAS ISABEL MARIA ***2335** Admitido 

20 RODRIGUEZ RIVAS MARIA DEL CARMEN ***8098** Admitido 

21 RODRIGUEZ VAZQUEZ FLORES BELEN ***5006** Admitido 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 RAMIREZ GONZALEZ JAVIER ***5214** 
FALTA ANEXO I 

 (autobaremación) 

2 VENEGA ACOSTA 
MELODIA DEL 

ROCIO 
***6228** 

FALTA ANEXO I 

 (autobaremación) 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 18 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 45: 2 PLAZAS DE DIPLOMADO/A EN RELACIONES LABORALES 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GOMEZ ZAMORANO PEÑA ***4048** Admitido 

2 RODRIGUEZ CUEBRA MARIA DEL CARMEN ***1021** Admitido 

3 SIERRA CALLE DAVID ***2453** Admitido 

4 SOUSA LUNA ROSA MARIA ***0121** Admitido 

5 TOSCANO VILLEGAS MARIA DEL CARMEN ***8078** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 46: 14 PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CALERO DEL VALLE MARIA JOSE ***3209** Admitido 

2 CORDON HERNANDEZ GEMA DEL ROCIO ***2832** Admitido 

3 EUGENIO ZUNINO INMACULADA CONCEPCION ***5524** Admitido 

4 FERNANDEZ ALAMO JOSE LUIS ***3960** Admitido 

5 FERNANDEZ BEVIA IZASKUN ***0524** Admitido 

6 GARCIA BORREGO PEDRO ***8493** Admitido 

7 GONZALEZ GINES ANTONIO JESUS ***4584** Admitido 

8 HERNANDEZ SIERRA MARIA DOLORES ***8329** Admitido 

9 MOLINA GARCIA MARIA PILAR ***0865** Admitido 

10 ORDOÑEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS ***3367** Admitido 

11 OSUNA CASTELL VIRGINIA ***4378** Admitido 

12 PEGO CARDENAS MARIA ANGELES ***7947** Admitido 

13 PEREZ HAVA EMILIO ***0478** Admitido 

14 SANCHEZ MENDEZ JOSE JOAQUIN ***4604** Admitido 

15 SIERRA CALLE DAVID ***2453** Admitido 

16 TENORIO SALGADO FRANCISCO JOSE ***7572** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 19 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 47: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A MEDIO INFORMÁTICO 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 GONZALEZ PAVON AGUSTINA ***4268** Admitido 

2 VILLATORO RUIZ JOSE ***8802** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 48: 2 PLAZAS DE A.T.S/D.U.E 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 LOZANO LEON MARIA PILAR ***7242** Admitido 

2 MOYA CRESPO FRANCISCO ***0830** Admitido 

3 VARGAS SILVA FRANCISCO ELIAS ***6628** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 49: 4 PLAZAS DE COORDINADOR/A TÉCNICO DEPORTIVO 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ARAZOLA LOPEZ DANIEL ***2701** Admitido 

2 AZNAR NAVARRO FRANCISCO JAVIER ***5014** Admitido 

3 BARRIOS VAZQUEZ MARIA ***8782** Admitido 

4 CASTILLA BLANCO SALVADOR ***0912** Admitido 

5 DEL BARRIO SAUCEDO JOSE LUIS ***2159** Admitido 

6 MECA MARQUEZ RAFAEL ***4992** Admitido 

7 NIELSEN-HIDALGO VIGO ENRIQUE CARLOS ***0462** Admitido 

8 RODRIGUEZ RAMIREZ ORLANDO JAVIER ***7974** Admitido 

9 RODRIGUEZ SOLANO DANIEL ***1398** Admitido 

10 SERRANO GARCIA JOSEFA ***6473** Admitido 

11 SOCIAS MORON JAVIER MIGUEL ***1658** Admitido 

12 VELEZ BELDADES MANUEL ENRIQUE ***4205** Admitido 

13 ZANOLETTY GARCIA MARIA ARANZAZU ***4501** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 20 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

EXCLUIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 GONZALEZ DOMINGUEZ 
RAFAEL 

ADELINO 
***6355** 

FALTA ANEXO I  

(autobaremación) 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 50: 2 PLAZAS DE MONITOR/A SOCORRISTA 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL ***0706** Admitido 

2 GRIÑON REINA JOSE ***9456** Admitido 

3 LEIVA SALDAÑA ANGEL MARIA ***8694** Admitido 

4 NAVADIJOS MARTIN PIEDAD ***3859** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 51: 6 PLAZAS DE MONITOR/A DEPORTIVO 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 ANTONIO GONZALEZ GUILLERMO ALEJANDRO ***5453** Admitido 

2 DOMINGUEZ FERNANDEZ JUAN MANUEL ***5283** Admitido 

3 GIL ORTEGA CRISTOBAL ***6859** Admitido 

4 LAMEIRO CALO ESTIBALIZ ***9234** Admitido 

5 LOZANO LEON MARIA PILAR ***7242** Admitido 

6 NAVADIJOS MARTIN PIEDAD ***3859** Admitido 

7 PORTILLO DIAZ SILVIA ***2990** Admitido 

8 RECIO LLERENA TRINIDAD ***9476** Admitido 

9 RODRIGUEZ ZAMORA JOSE MARIA ***7724** Admitido 

 

EXCLUIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Motivos de Exclusión 

1 DOMINGUEZ GARCIA MARIA DOLORES ***8599** 
FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 21 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 52: 9 PLAZAS DE DINAMIZADOR/A DEPORTIVO 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CALERO GARCIA ISMAEL ***2358** Admitido 

2 CASTILLA BLANCO SALVADOR ***0912** Admitido 

3 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL ***0706** Admitido 

4 GIL TIRADO JOSE RAMON ***4213** Admitido 

5 LAMEIRO CALO ESTIBALIZ ***9234** Admitido 

6 LOZANO DE LA BANDA RAFAEL ***5580** Admitido 

7 MORA SUERO MANUEL DOMINGO ***1679** Admitido 

8 MUÑOZ CALDERÓN CESAR ALEJANDRO ***7814** Admitido 

9 PORTILLO DIAZ SILVIA ***2990** Admitido 

10 RODRÍGUEZ SOLANO DANIEL ***1398** Admitido 

11 ROMERO ARENAS ANA MARIA ***9331** Admitido 

12 VALLEJO AVILES CRISTOBAL JESUS ***0535** Admitido 

13 ZANOLETTY GARCIA MARIA ARANZAZU ***4501** Admitido 

 

 
EXCLUIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 SERRANO ROMERO MARIA JOSE ***3487** 
FALTA CERTIFICADO 

NEGATIVO DELITOS 

SEXUALES 
 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 53: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A AUXILIAR CONSUMO 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 FERNANDEZ MORA ROCIO ***3345** Admitido 

2 IGLESIAS HIDALGO ESPERANZA ***6017** Admitido 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 22 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº54: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A AUXILIAR MONITOR DESARROLLO SOCIAL 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 SERRANO PEREZ RAMONA DE EUGENIA ***3412** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 55: 3 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GONZALEZ RAMIREZ EVA MARIA ***0189** Admitido 

2 LEAL NIEVES ANTONIO ***9792** Admitido 

3 RODRIGUEZ PARADA MANUELA ***8863** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 56: 1 PLAZA DE TÉCNICO/A AUXILIAR INFORMÁTICO 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CEDRON MASERA RICARDO ***1809** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 23 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 57: 1 PLAZA DE OFICIAL 2ª INFORMÁTICO 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 COUSILLAS RIPOLL MARIA ***9431** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 SILVESTRE PIMENTEL 
JOSE 

DANIEL 
***3146** 

*FALTA  ANEXO I 

 (autobaremación) 

*FALTA ABONO TASAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 58: 4 PLAZAS DE SOCORRISTA 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CAYUELA SANCHEZ JOSE PEDRO ***2377** Admitido 

2 NAVADIJOS MARTIN PIEDAD ***3859** Admitido 

3 PORTILLO DIAZ SILVIA ***2990** Admitido 

4 VIANA AMORRICH LUIS ***4621** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 GONZALEZ DOMINGUEZ 
RAFAEL 

ADELINO 
***6355** 

FALTA ANEXO I 

(autobaremación) 

 
 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 24 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 59: 1 PLAZA DE TAQUILLERO/A 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 GUTIERREZ DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER ***9697** Admitido 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 60: 4 PLAZAS DE OFICIAL DE MANTENIMIENTO 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GÓMEZ ALDA JUAN MARIO ***4381** Admitido 

2 GÓMEZ MARTÍN MANUEL ***5092** Admitido 

3 LAGARES GOMEZ MIGUEL ANGEL ***9535** Admitido 

4 MORO MATEOS JUAN LUIS ***6058** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 DOMINGUEZ GONZALEZ EMILIO ***8320** 
FALTA TITULACIÓN 

REQUERIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 25 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 61: 17 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ALDEHUELA CHICO MARIA ELENA ***5432** Admitido 

2 ALVAREZ AFAN DE RIBERA PALOMA ***0510** Admitido 

3 AMATE GARZON SUSANA ***2140** Admitido 

4 BECERRA ROBLES MANUELA REMEDIOS ***5532** Admitido 

5 BORRERO MARQUEZ YOLANDA ***0959** Admitido 

6 BORSALI SOUKHOROUKOVA DOUNIYAZED ***3096** Admitido 

7 CASADO NARANJO MARIA DEL PILAR ***7689** Admitido 

8 CORDERO RODRÍGUEZ MARIA JOSE ***0259** Admitido 

9 GARCIA MARQUEZ TOMAS ***0469** Admitido 

10 GOMEZ CRUZADO ANA MARIA ***4321** Admitido 

11 HERMOSIN MOJEDA ANTONIA ***6577** Admitido 

12 LOPEZ BARBA 
LORENZO DEL 

CAUTIVO 
***0466** Admitido 

13 MARQUEZ MACIAS EVA ***5528** Admitido 

14 MUÑOZ GOMEZ RAFAEL ***6612** Admitido 

15 OJEDA LINARES MARIA DOLORES ***9500** Admitido 

16 PEREZ GALE JOSE MARIA ***8200** Admitido 

17 PEREZ MACIAS MARIA EULALIA ***0020** Admitido 

18 POLO CUMBRERAS ROSALINDA ***9530** Admitido 

19 ROMERO VALIENTE JOSEFA ***9099** Admitido 

20 SANCHEZ DONAIRE MARIA ROCIO ***8786** Admitido 

21 VELEZ ANAYA MARIA DEL CARMEN ***8006** Admitido 

22 VINAGRE PEREZ JOSE MANUEL ***0212** Admitido 

 
 

 

 

 

ANEXO Nº 62: 2 PLAZAS DE AUXILIAR DINAMIZADOR JUVENIL 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 ALES VILLALONGA ANTONIO ***2376** Admitido 

2 RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA ROSARIO ***1213** Admitido 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 26 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 63: 1 PLAZA DE AUXILIAR DESARROLLO SOCIAL 

 
ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 HEREDIA JIMENEZ CARMEN ***2700** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 64: 1 PLAZA DE INSPECTOR/A DE OBRAS 

 
ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 SERA MARTIN MANUEL ***9362** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 65: 1 PLAZA DE TAQUILLERO/A 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DAZA RODRIGUEZ ANTONIO JUAN ***1723** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 66: 8 PLAZAS DE OPERARIO/A POLIVALENTE 

 

ADMITIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 ALVAREZ QUINTERO JOSE RAMON ***2259** Admitido 

2 ALVAREZ VEGA PEDRO ABEL ***0216** Admitido 

3 BOGADO VILLEGAS MANUEL JESUS ***4208** Admitido 

4 GOMEZ DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER ***1466** Admitido 

5 LAGARES AVILA FRANCISCO MANUEL ***8674** Admitido 

6 LORCA RITE JUAN JOSE ***7454** Admitido 

7 RODRIGUEZ RIOS JUAN JOSE ***0557** Admitido 

8 SOLLA VILARIÑO JOSE ENRIQUE ***5359** Admitido 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 27 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

ANEXO Nº 67: 9 PLAZAS DE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 BERMUDEZ RAPOSO JULIO ***4754** Admitido 

2 FERNANDEZ VAZQUEZ JOSE ***7873** Admitido 

3 GOMEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER ***0003** Admitido 

4 LOPEZ CORDON MANUEL ***7688** Admitido 

5 MORAGON LOPEZ JOSE CARLOS ***6848** Admitido 

6 RABADAN BRIOSO PEDRO ***8142** Admitido 

7 RODRIGUEZ ARAZO MANUEL JESUS ***8969** Admitido 

8 SORIA LOPEZ JOSE ***8000** Admitido 

9 TOSCANO TIRADO PABLO ***9210** Admitido 

 
 

 

 

 

 

ANEXO Nº 68: 6 PLAZAS DE ORDENANZA 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 CHAVES MILLAN ALFONSO ***6315** Admitido 

2 GALLARDO MARTIN MARIA DE LAS MERCEDES ***7735** Admitido 

3 LOPEZ PEREZ MARIA GEMA ***2650** Admitido 

4 MARQUEZ DOMINGUEZ FRANCISCO JOSE ***5724** Admitido 

5 MARQUEZ LOPEZ RAFAEL ***2672** Admitido 

6 PARRALO BALESTEROS ANA MARIA ***2078** Admitido 

7 RAMIREZ HERMOSO JESUS ***6255** Admitido 

8 VALENCIA MARTIN JOSE ***8218** Admitido 

 

 

 

 

ANEXO Nº 69: 1 PLAZA DE LIMPIADORA 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 DIAZ PEREZ GEMA ***9675** Admitido 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 28 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 70: 1 PLAZA DE MONITOR/A CULTURAL ESPECIALIDAD GASTRONÓMICA 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 GARCIA DELGADO MARIA REYES ***3415** Admitido 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 71: 28 PLAZAS DE MONITOR/A CULTURAL ESPECIALIDAD ARTESANÍA, ARTES 

PLÁSTICAS Y MANUALIDADES  

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ALFONSO GONZALEZ FRANCISCA BELLA ***9244** Admitido 

2 BALDALLO BORREGO ANA ***4937** Admitido 

3 BOHORQUEZ GALLARDO JOSEFA ***7341** Admitido 

4 BORRERO RODRIGUEZ MIGUEL ***3723** Admitido 

5 CABALLERO BORRERO CATALINA ***4641** Admitido 

6 CALLEJA SARMIENTO HERMINIA ***8001** Admitido 

7 CARRASCO MACIAS ROSA MARIA ***4953** Admitido 

8 DIAZ LOZANO ROCIO ***1151** Admitido 

9 DOMINGUEZ MONTERDE MARIA ALONSO ***6010** Admitido 

10 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ-GUERRA MARIA DEL ROSARIO ***4093** Admitido 

11 FALCON ACOSTA MARIA DEL CARMEN ***6464** Admitido 

12 FERNANDEZ BARREDA Mª ROSA ***5982** Admitido 

13 HERNANDEZ CORSI MARIA CINTA ***6929** Admitido 

14 LINDON FERNANDEZ MANUELA ***4936** Admitido 

15 MOJARRO FIGUEREDO MARIA ISABEL ***8398** Admitido 

16 MORA SUERO MANUEL DOMINGO ***1679** Admitido 

17 MORALES ESCALA ROSA ESTHER ***4693** Admitido 

18 PEREZ JURADO MARIA ANTONIA ***5139** Admitido 

19 PEREZ MENDEZ MARIA ROSA ***6627** Admitido 

20 PRESA ROJAS MARIA YOLANDA ***0537** Admitido 

21 RODICIO MACIAS PALOMA ***8022** Admitido 

22 ROSADO RICO JUANA ***5738** Admitido 

23 SMENJAUD PINO MARIA PILAR ***6511** Admitido 

24 VIDAL GONZALEZ MARGARITA ***7365** Admitido 

25 YANEZ GOMEZ CONCEPCION ***3554** Admitido 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 29 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

EXCLUIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de exclusión 

1 CANTO BELTRAN SONIA ***0521** FALTA ABONO TASA 

2 ESQUIVEL PEREZ EMILIA ***7557** 
FALTA CERTIFICADO 

NEGATIVO DELITOS 

SEXUALES  

3 GUILLEN VIZUETE CARLOS ***0857** 
FALTA ANEXO I 

 (autobaremación) 

4 LANCHA LOPEZ MARIA PILAR ***6570** 
FALTA ANEXO I 

 (autobaremación) 

 

 

 

 

ANEXO Nº 72: 19 PLAZAS DE MONITOR/A CULTURAL ESPECIALIDAD ARTES ESCÉNICAS 

Y MUSICALES 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 APARICIO PIRIZ JOAQUIN ***6388** Admitido 

2 AVILES MAESTRE JOSE MANUEL ***0782** Admitido 

3 BARNETO CAMACHO RAUL ***1122** Admitido 

4 CAMACHO DE LOS SANTOS MARIA DEL MAR ***4632** Admitido 

5 CAMPOS CARRASCO VERONICA ***0397** Admitido 

6 CEBALLOS CARDENAS FRANCISCO JAVIER ***5898** Admitido 

7 CEBALLOS WAKELIN CRISTINA DEL ROCIO ***3141** Admitido 

8 CRUZ SERRANO FRANCISCO JAVIER ***8779** Admitido 

9 CUIÑAS GARCIA YOLANDA ***4440** Admitido 

10 ESTEVEZ MORA MARIA JOSE ***5361** Admitido 

11 FERNANDEZ VICTORIO FELISA ***8104** Admitido 

12 GARCÍA GIL FRANCISCA ***4402** Admitido 

13 HIERRO GONZALEZ MONICA ***1723** Admitido 

14 MATOS FAZ MARIA JOSE ***7288** Admitido 

15 PEREZ PULIDO EVA MARIA ***1980** Admitido 

16 REDONDO SAAVEDRA FELIPE ***0019** Admitido 

17 RODRIGUEZ MAFE MARIA BEGOÑA ***2192** Admitido 

18 RUIZ GARCIA ANTONIA ***0146** Admitido 

19 SIERRA NARANJO MANUEL ***9788** Admitido 

20 TEJADA TORRES ELISABET ***0821** Admitido 

 

EXCLUIDOS: 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de Exclusión 

1 FERNANDEZ DOMINGUEZ ELOY ***7442** FALTA DNI 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 30 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

ANEXO Nº 73: 2 PLAZAS DE MONITOR/A CULTURAL ESPECIALIDAD TECNOLOGÍA 

 

ADMITIDOS: 

 
 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado 

1 GARCIA SANTOTOMAS EMILIO ***5169** Admitido 

2 TAYLLEFERT SANCHEZ MARIA EUGENIA ***1855** Admitido 

 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº 74: 2 PLAZAS DE MONITOR/A CULTURAL ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO 

FÍSICO 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 LAMEIRO CALO ESTIBALIZ ***9234** Admitido 

2 MINAYO LOPEZ ARIANE ***3539** Admitido 

3 REBOLLO BLANCO CRISTINA ***1181** Admitido 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 31 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

SEGUNDO: Publicar, de conformidad con lo establecido en las Bases, los miembros de los Tribunales 

Calificadores que entenderán en los mencionados procesos selectivos por cada Subgrupo de clasificación 

del personal funcionario/Grupo Titulación del personal laboral. 

 

 

 

TRIBUNALES PARA EL PERSONAL DE FUNCIONARIOS 
 

 

 

TRIBUNAL GRUPO A, SUBGRUPO A1.  PERSONAL FUNCIONARIO 
 

PRESIDENTE: RAFAEL MORA CAÑIZARES.-  

PRESIDENTE SUP.:  JULIÁN JOSÉ VALIENTE RUBIO.-  

PRIMER VOCAL:  RAFAEL CORDERO GARCÍA.-  

PRIMER V. SUP.: MIGUEL ÁNGEL GARBIN FUENTES.-  

SEGUNDO VOCAL:  ÁNGELA SÁNCHEZ MAJARÓN.- 

SEGUNDO V. SUP.:  LUISA BORRALLO OLIVER.-  

TERCER VOCAL: GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-  

TERCER V. SUP.: LOURDES DE LA CORTE DABRIO .- 

CUARTO VOCAL: IRENE GARCÍA BUSNADIEGO.-  

CUARTO V. SUP.:  INMACULADA MARTÍN QUINTERO.-  

SECRETARIO:  FELIPE ALBEA CARLINI.- 

SECRETARIO SUP.: ASUNCIÓN BATANERO ARROLLO .- 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL GRUPO A, SUBGRUPO A2. PERSONAL FUNCIONARIO 

 

PRESIDENTE: JULIÁN JOSÉ VALIENTE RUBIO.-  

PRESIDENTE SUP.:  RAFAEL MORA CAÑIZARES.-      

PRIMER VOCAL:  MANUEL GARRIDO GÓMEZ.-  

PRIMER V. SUP.: PILAR GARCÍA GARCÍA.-  

SEGUNDO VOCAL:  MIGUEL ÁNGEL GARBÍN FUENTES.- 

SEGUNDO V. SUP.:  ÁNGELA SÁNCHEZ MAJARÓN.-  

TERCER VOCAL: JOSEFA JIMÉNEZ GALÁN.-  

TERCER V. SUP.: MARÍA DOLORES CAMACHO CAMACHO.-  

CUARTO VOCAL: ASUNCIÓN BATANERO ARROYO.-  

CUARTO V. SUP.:  GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-  

SECRETARIO:  FELIPE ALBEA CARLINI.- 

SECRETARIO SUP.:       RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

 

   

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 32 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

 

TRIBUNAL GRUPO C, SUBGRUPO C1. PERSONAL FUNCIONARIO 
 

PRESIDENTE: JULIÁN JOSÉ VALIENTE RUBIO.-  

PRESIDENTE SUP.:  GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-   

PRIMER VOCAL:  JOSEFA JIMÉNEZ GALÁN.-  

PRIMER V. SUP.: ASUNCIÓN BATANERO ARROLLO.-  

SEGUNDO VOCAL:  MIGUEL ÁNGEL GARBÍN FUENTES.- 

SEGUNDO V. SUP.:  RAFAEL GONZÁLEZ MÁRQUEZ.-  

TERCER VOCAL: IRENE GACÍA BUSNADIEGO.-  

TERCER V. SUP.: ROSA ISABEL NÚÑEZ VÁZQUEZ .-  

CUARTO VOCAL: MARÍA CINTA POUSADA GARRIDO.-  

CUARTO V. SUP.:  SARA DEL POZO MARTÍN-LUENGO.-  

SECRETARIO:  RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

SECRETARIO SUP.: FELIPE ALBEA CARLINI.-  

 

 

 

 

 TRIBUNAL GRUPO C, SUBGRUPO C2. PERSONAL FUNCIONARIO 

 

PRESIDENTE: RAFAEL MORA CAÑIZARES.-   

PRESIDENTE SUP.:  GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-   

PRIMER VOCAL:  GONZALO DE SILVA MOLINA.-  

PRIMER V. SUP.: SARA DEL POZO MARTÍN-LUENGO.-  

SEGUNDO VOCAL:  JOSEFA JIMÉNEZ GALÁN.- 

SEGUNDO V. SUP.:  MARÍA DOLORES CAMACHO CAMACHO.-  

TERCER VOCAL: LUISA BORRALLO OLIVER.-  

TERCER V. SUP.: CINTA POUSADA GARRIDO.-  

CUARTO VOCAL: IRENE GARCÍA BUSNADIEGO.-  

CUARTO V. SUP.:  SEBASTIÁN LAZO NIETO.-  

SECRETARIO:  RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

SECRETARIO SUP.:        FELIPE ALBEA CARLINI.- 

 

 

 

TRIBUNAL AGRUPACIÓN PROFESIONAL (AP). PERSONAL FUNCIONARIO 
  

PRESIDENTE: MANUEL GARRIDO GÓMEZ .- 

PRESIDENTE SUP.:  PILAR GARCÍA GARCÍA.-   

PRIMER VOCAL:  GONZALO DE SILVA MOLINA.-  

PRIMER V. SUP.: MARÍA CINTA POUSADA GARRIDO.-  

SEGUNDO VOCAL:  ANTONIO J. BELLO CARRIÓN.- 

SEGUNDO V. SUP.:  SEBASTIÁN LAZO NIETO.-  

TERCER VOCAL: MARÍA DE LA CINTA VERA SÁNCHEZ.-  

TERCER V. SUP.: BELÉN ARIAS BORRERO.-  

CUARTO VOCAL: MARÍA TERESA FUENTES PÉREZ .- 

CUARTO V. SUP.:  GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-  

SECRETARIO:  ÁNGELA SÁNCHEZ MAJARÓN.- 

SECRETARIO SUP.:         FELIPE ALBEA CARLINI.- 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 33 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

 

TRIBUNALES PARA EL PERSONAL LABORAL 
 

 

TRIBUNAL GRUPO DE TITULACIÓN 1 (A1). PERSONAL LABORAL.    

 

ANEXOS DEL Nº 37  AL Nº 41 

 

PRESIDENTE: JULIÁN JOSÉ VALIENTE RUBIO.- 

PRESIDENTE SUP.:  GUILLERMO GARCÍA-ORTA DOMÍNGUEZ.-   

PRIMER VOCAL:  JAVIER OLMEDO RIVAS.-  

PRIMER V. SUP.: INMACULADA PÉREZ CORRALEJO.-  

SEGUNDO VOCAL:  LOUDES DE LA CORTE DABRIO.- 

SEGUNDO V. SUP.:  ANA MARÍA SEBASTIÁN CABRERA.-  

TERCER VOCAL: ISABEL CARRASQUILLA QUINTANA.-  

TERCER V. SUP.: MATILDE VÁZQUEZ LORENZO.-  

CUARTO VOCAL: ANGELA SÁNCHEZ MAJARÓN.-  

CUARTO V. SUP.:  IRENE GARCIA BUSNADIEGO.-  

SECRETARIO:  FELIPE ALBEA CARLIN.- 

SECRETARIO SUP.:        RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

 

 

 

 

TRIBUNAL GRUPO DE TITULACIÓN 2  (A2). PERSONAL LABORAL.  

 

ANEXOS DEL Nº  42  AL Nº 49 

 

PRESIDENTE: JAVIER OLMEDO RIVAS.-  

PRESIDENTE SUP.:  IRENE GARCÍA BUSNADIEGO.-   

PRIMER VOCAL:  MATILDE VÁZQUEZ LORENZO.-  

PRIMER V. SUP.: ISABEL CARRASQUILLA QUINANA.-  

SEGUNDO VOCAL:  MIGUEL ÁNGEL GARBÍN FUENTES.- 

SEGUNDO V. SUP.:  MARÍA DEL CARMEN BLANCO FERNÁNDEZ.-  

TERCER VOCAL: FRANCISCO JESÚS PINTEÑO GRANADO.-  

TERCER V. SUP.: FRANCISCO JAVIER REGORDÁN LÓPEZ .- 

CUARTO VOCAL: JOSEFA MARÍA JIMÉNEZ GALÁN .- 

CUARTO V. SUP.:  MARÍA DOLORES CAMACHO CAMACHO.-  

SECRETARIO:  FELIPE ALBEA CARLINI.- 

SECRETARIO SUP.:       RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 34 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

 

TRIBUNAL GRUPO DE TITULACIÓN 3 (C1). PERSONAL LABORAL.  

 

ANEXOS DEL Nº 50  AL Nº 57 

 

 

PRESIDENTE: JULIÁN JOSÉ VALIENTE RUBIO.-  

PRESIDENTE SUP.:  JAVIER OLMEDO RIVAS.-   

PRIMER VOCAL:  MARÍA TERESA FUENTES PÉREZ .- 

PRIMER V. SUP.: GONZALO DE SILVA MOLINA.-  

SEGUNDO VOCAL:  MARÍA DE LA CINTA VERA SÁNCHEZ.- 

SEGUNDO V. SUP.:  PEDRO BORREGO CARRASCO.-  

TERCER VOCAL: MARÍA DEL CARMEN BLANCO FERNÁNDEZ.-  

TERCER V. SUP.: SEBASTIÁN ROMERO GÓMEZ.-  

CUARTO VOCAL: INMACULADA PÉREZ CORRALEJO.-  

CUARTO V. SUP.:  MANUEL JAVIER CORTÉS ORTA .- 

SECRETARIO:  RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

SECRETARIO SUP.:       FELIPE ALBEA CARLINI.- 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL GRUPO DE TITULACIÓN 4 (C2).  PERSONAL LABORAL.  

 

ANEXOS DEL Nº  58  AL Nº 64 

 

PRESIDENTE: JAVIER OLMEDO RIVAS.-  

PRESIDENTE SUP.:  ISABEL CARRASQUILLA QUINTANA.-   

PRIMER VOCAL:  MARÍA DEL CARMEN BLANCO FERNÁNDEZ.-  

PRIMER V. SUP.: MÓNICA BRAVO GONZÁLEZ.-  

SEGUNDO VOCAL:  GONZALO DE SILVA MOLINA.- 

SEGUNDO V. SUP.:  MANUEL MARTÍN LARRAZÁBAL .- 

TERCER VOCAL: MARÍA DE LA CINTA POUSADA GARRIDO.-  

TERCER V. SUP.: SEBASTIÁN ROMERO GÓMEZ.-  

CUARTO VOCAL: MATILDE VÁZQUEZ LORENZO.-  

CUARTO V. SUP.:  ANA MARÍA SEBASTIÁN CABRERA.-  

SECRETARIO:  RAFAEL CORDERO GARCÍA.- 

SECRETARIO SUP.:       FELIPE ALBEA CARLINI.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 35 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

             
                       Oposiciones y Concursos 

 

TRIBUNAL GRUPO DE TITULACIÓN 5 (AP). PERSONAL LABORAL.  

 

ANEXOS DEL Nº 65  AL Nº 74 

 

 

PRESIDENTE: MANUEL GARRIDO GÓMEZ .-  

PRESIDENTE SUP.:  PILAR GARCÍA GARCÍA.-   

PRIMER VOCAL:  FRANCISCO JAVIER REGORDÁN LÓPEZ.-  

PRIMER V. SUP.: FRANCISCO JESÚS PINTEÑO GRANADO.-  

SEGUNDO VOCAL:  INMACULADA PÉREZ CORRALEJO.- 

SEGUNDO V. SUP.:  MANUEL JAVIER CORTÉS ORTA .- 

TERCER VOCAL: PEDRO BORREGO CARRASCO.-  

TERCER V. SUP.: ANA MARÍA SEBASTIÁN CABRERA.-  

CUARTO VOCAL: MATILDE VÁZQUEZ LORENZO.-  

CUARTO V. SUP.:  MÓNICA BRAVO GONZÁLEZ.-  

SECRETARIO:  ÁNGELA SÁNCHEZ MAJARÓN.- 

SECRETARIO SUP.:        FELIPE ALBEA CARLINI.- 

 

 

TERCERO: Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para poder subsanar 

el defecto que haya motivado la exclusión o su omisión en las relaciones de admitidos/as y excluidos/as, a 

través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante las formas previstas en el art.16.4 

de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

 Dicha Resolución se publicará además en el Tablón de Edictos de la Corporación, en la página 

Web del Ayuntamiento de Huelva (www.huelva.es) y en el enlace  

https://oposicioneshuelva.convoca.online/. 

 

 En el caso de no haber reclamaciones, la lista provisional se considerará como definitiva. Si las 

hubiera, serán aceptadas o rechazadas por Resolución en la que se declarará aprobada la Lista Definitiva 

de Admitidos o Excluidos, que se hará pública en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en la página 

Web del Ayuntamiento de Huelva (www.huelva.es)  y en el enlace 

https://oposicioneshuelva.convoca.online/, de conformidad con lo establecido en las Bases que regulan 

esta convocatoria. 

 

 En la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos se decidirá acerca de las alegaciones planteadas 

por las personas interesadas en el procedimiento, sobre su exclusión y omisión en la lista provisional, 

sirviendo su publicación como notificación a quienes hayan efectuado alegaciones y agotará la vía 

administrativa.” 

 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

   (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

Web del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.- 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos provisional
procesos Estabilización al WEB

Código para validación: 8LZ3U-CYKE3-0W5UQ
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2023 a las 10:47:42
Página 36 de 36

1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 07/02/2023 10:47

FIRMADO
07/02/2023 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
73

51
36

 8
LZ

3U
-C

Y
K

E
3-

0W
5U

Q
 1

0C
59

A
19

78
4D

F
09

05
24

92
1C

40
38

F
96

0D
64

5A
A

A
01

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




